

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωλή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	1	ΟΙΚ 2236	m2	2.000	11,20	22.400,00	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	2	ΟΙΚ 2226	m3	30	31,30	939,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	3	ΟΙΚ 2237	m2	240	11,20	2.688,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη ναιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	5	ΟΙΚ 2122	m3	5	23,55	117,75	
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ Α\ΑΓ01.1	6	ΟΔΟΝ 3121.Β	m3	20	19,30	386,00	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	7	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	200	4,50	900,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.04	8	ΟΙΚ 3214	m3	30	84,00	2.520,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	9	ΟΙΚ 3873	kg	1.400	1,01	1.414,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	10	ΟΙΚ 3873	kg	1.100	1,07	1.177,00	
10	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	11	ΟΙΚ 3811	m2	45	22,50	1.012,50	
11	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	12	ΟΙΚ 3841	m2	60	20,25	1.215,00	
12	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\38.18	13	ΟΙΚ 3816	m	130	2,80	364,00	
13	Αποκατάσταση σωλήνων υδροσυλλογής οικοδομών	ΝΑΟΔΟ Α\ΕΒ56	14	ΥΔΡ-6620.3	m	20	10,00	200,00	
14	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ Μ\73.16	15	ΟΙΚ 7316	m2	160	19,00	3.040,00	
15	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	ΝΑΟΙΚ Α\74.90.04	16	ΟΙΚ 7494	μμ	120	14,60	1.752,00	
16	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τετράγωνα ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.14	17	ΟΙΚ 7462	m2	40	103,00	4.120,00	
17	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες λευκού μαρμάρου προελεύσεως Κοζάνης ή ισοδυνάμου	ΝΑΟΙΚ Μ\74.30	18	ΟΙΚ 7461	m2	140	110,00	15.400,00	
18	Επανατοποθέτηση κυβολίθων	ΝΑΟΙΚ Α\7896	19	ΠΡΣΝ 1360	m2	650	20,00	13.000,00	
19	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ε\7896	34	ΟΙΚ 7317	m2	1.300	30,00	39.000,00	
Σε μεταφορά								111.645,25	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							111.645,25		
20	Πλαστικοί σωλήνες από σκληρό PVC, ονομαστικής πίεσης 6 at ονομαστικής διαμέτρου D 110 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.05	21	ΥΔΡ 6620.1	μμ	50	4,90	245,00		
21	Πρόχυτα διακοσμητικά κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	22	ΟΔΟΝ 2921	m	60	9,00	540,00		
22	Επίστρωση με εμφανείς συμπαγείς πλινθούς	ΝΑΟΙΚ Ν\48.50	23	ΟΙΚ 4622.1	m2	30	50,00	1.500,00		
23	Ξυλεία ίσoku ή ίσοδύναμη για καθιστικά	ΝΑΟΙΚ Μ\52.13	24	ΟΙΚ 5213	m3	0,5	600,00	300,00		
24	Παγκάκι ξυλινο	ΝΑΟΙΚ Δ\52.61.1	25	ΟΙΚ 5213	τεμ	8	120,00	960,00		
25	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	26	ΟΔΟΝ 2921	m	30	9,60	288,00		
26	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	27	ΟΙΚ 7725	m2	80	3,90	312,00		
27	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	28	ΟΙΚ 2124	m3	30	7,80	234,00		
28	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Α\Β02	29	ΥΔΡ 6087	m3	10	2,70	27,00		
29	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α\Α25	30	ΟΔΟΝ 1620	m3	55	2,30	126,50		
30	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	31	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	25	16,80	420,00		
31	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΝΑΟΙΚ Α\74.90.02	32	ΟΙΚ 7492	μμ	40	12,40	496,00		
32	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	33	ΟΙΚ 7903	kg	150	5,60	840,00		
33	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	35	ΟΙΚ 6104	kg	400	2,70	1.080,00		
	Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							119.013,75	119.013,75	
					Αθροισμα				119.013,75	
					Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ		18,00 %		21.422,48	
					Αθροισμα				140.436,23	
					Απρόβλεπτα		15,00 %		21.065,43	
					Αθροισμα				161.501,66	
					Πρόβλεψη αναθεώρησης				1.099,97	
					Αθροισμα				162.601,63	
					ΦΠΑ		23,00 %		37.398,37	
					Γενικό Σύνολο				200.000,00	

Λάρισα 30/03/2015.
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΕΜΑΣ

Ε. ΓΙΟΒΡΗ

Ε. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ